АДМИНИСТРАЦИЯ

ФАТЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.02.2024

№ 12
с. Фатеево

О внесении дополнений
В целях реализации статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация Фатеевского сельского поселения Кирово-Чепецкого района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести дополнения в Перечень кодов доходов, утвержденный постановлением администрации Фатеевского сельского поселения от 27.12.2023 № 81 «О полномочиях по осуществлению функций главного администратора поступлений средств в бюджет». Прилагается.

Глава администрации

Фатеевского сельского поселения

Кирово-Чепецкого района

Кировской области
Е.В. Меркулова

    Приложение 1

к постановлению администрации

Фатеевского сельского поселения

от 20.02.2024 № 12
Дополнительный перечень кодов доходов, администрируемых администрацией Фатеевского сельского поселения на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов.
	Код главного администратора
	Код бюджетной классификации
	Наименование КБК в соответствии с бюджетной классификацией доходов

	916
	202 29999 10 1200 150
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений (субсидии бюджетам сельских поселений на подготовку сведений о границах населенных пунктов и о границах территориальных зон)